（様式第４号）（第６条関係）

【記入例】
飯山市学校給食費補助金交付申請書兼請求書（区域外就学者）

令和●年  ●月 ●日

飯山市長  あて

申請者（保護者）

住所  〒389-2292

    飯山市大字飯山１１１０－１

氏名    飯山 太郎       ㊞

電話番号  0×0-××××-××××

飯山市学校給食費補助金の交付を受けたいので、飯山市学校給食費補助金交付要綱第６条

第２項の規定により、下記のとおり申請（請求）します。

記

交 付 申 請 額 ●●●●円

支給対象期間
       令和 7年  ４月  ●日 から

       令和 8年  ３月  ●日 まで

添 付 書 類 ☑ 学校給食費等証明書（様式第５号）

補助金の振込先

金 融 機 関 名 ○○銀行

支 店 名 ○○支店

口 座 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

（フリガナ） イイヤマ タロウ

口座名義人 飯山 太郎

フリガナを必ず記入してください

印鑑を押してください

日中連絡のつく電話番号を

記入してください

給食単価×回数×0.7